MOÇÃO DE PESAR

- grtiltitaic_q/árc.itynag Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 11111111 III
P otocolo Geral 0003156/2017

Data: 31/07/2017 Horár o: 10:36
Lealalativo - MOC 202/2017

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor NESTOR DE BATISTA, externando
condolências à família.

Destinatário: Família BATISTA.

Autor: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

O vereador que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm
através desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
Familia BATISTA, pelo falecimento do Senhor NESTOR DE BATISTA, aos 73 anos de
idade, ocorrido no dia 20 de julho do corrente ano.

O extinto era casado com a senhora Elza de Lourdes Sabione Batista. Deixa os filhos:
Silvam, Silvia, Alexandre; demais parentes e amigos.

Aos seus familiares, principalmente a sua esposa e seus filhos, nossas sinceras
condolências, reiterando que esta Câmara não poderia deixar de associar ao seu pesar,
manifestando nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando
o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor NESTOR BATISTA descanse em
paz.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 27 de julho de 2017.

%
E

  l
ig

  11
11

10
1£

Marco Antônio s a Fonseca
ereador PTB

(1° Secretário Mesa Diretora)

A SUA EXCELÊ IA O 	OR
ANTONIO ESMAEL VES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1